

EL THOMSEN ApS

Strandholtvej 48
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Kim S. Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EL THOMSEN ApS

Strandholtvej 48

5270 Odense N

e-mailadresse: mail@elthomsen.dk

CVR-nr: 36437944

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed, som beskæftiger sig med nyanlæg og vedligeholdelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et overskud på kr. 55.111 anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt på statusdagen. Ledelsen forventer, at det kommende år vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til finansiering af den fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet hensigtserklæring om fortsat at opretholde og videreudvikle driften af selskabet i det kommende regnskabsår, herunder at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt i overensstemmelse med de regnskabsprincipper, der anvendes ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		871.474	1.001.548
Personaleomkostninger	1	-693.806	-638.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.172	-128.371
Resultat af ordinær primær drift		110.496	235.090
Andre finansielle indtægter		1.797	9.410
Øvrige finansielle omkostninger		-41.082	-20.602
Ordinært resultat før skat		71.211	223.898
Skat af årets resultat		-16.100	-57.200
Årets resultat		55.111	166.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.111	166.698
I alt		55.111	166.698

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.000	168.172
Materielle anlægsaktiver i alt		101.000	168.172
Anlægsaktiver i alt		101.000	168.172
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	95.000
Forudbetalinger for varer		18.990	
Varebeholdninger i alt		143.990	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.433	252.698
Igangværende arbejder for fremmed regning		376.500	238.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	
Udsudte skatteaktiver		23.100	39.200
Andre tilgodehavender		52.800	60.356
Periodeafgrænsningsposter		32.600	57.350
Tilgodehavender i alt		954.933	647.604
Omsætningsaktiver i alt		1.098.923	742.604
Aktiver i alt		1.199.923	910.776

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-132.950	-188.060
Egenkapital i alt		-52.950	-108.060
Gæld til banker		104.882	33.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.963	37.782
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.693	131.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.371	203.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		606.964	569.255
Leasingforpligtelser			43.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.252.873	1.018.836
Gældsforpligtelser i alt		1.252.873	1.018.836
Passiver i alt		1.199.923	910.776

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	558654	512017
Pensionsbidrag	96806	93660
Andre omkostninger til social sikring	38346	32410
	693806	638087

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

4

4

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Som det fremgår af ledelsesberetningen har selskabet realiseret et overskud og årets resultat anses for tilfredsstillende, men egenkapitalen er stadig tabt på statusdagen. Ledelsen forventer, at det kommende år også vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til finansiering af den fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som udgør tkr. 9.

ANDET

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sætre Holding ApS. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige skatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

